
      

   
ZARZĄDZENIE NR 923/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości zabudowanej budynkiem Pawilonu 
Okocimskiego stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w rejonie  
Al. Żubrowej do oddania w najem w trybie konkursu ofert oraz przyjęcia Regulaminu 
przeprowadzenia konkursu ofert na najem części ww. nieruchomości 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 43 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem na czas oznaczony w trybie konkursu ofert 
część powierzchni użytkowej wynoszącej 5,13 m² w budynku Pawilonu Okocimskiego, 
 w którym znajduje się Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” ZZM, zlokalizowanym 
na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 obręb 18 Krowodrza o powierzchni 
144,2832 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00583812/0, pozostającej w części zabudowanej ww. budynkiem w trwałym zarządzie 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, na cel: działalność kawiarniana, wskazanej na 
załączniku graficznym i opisaną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 
 
 § 2. Przyjmuje się Regulamin przeprowadzenia konkursu ofert wraz z załącznikami, 
na wynajem powierzchni użytkowej, o której mowa w § 1, o treści ustalonej w załączniku  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 
budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w budynku 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie przy ul. Reymonta 20 na okres 21 dni oraz 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


